- 1 -

哈尔滨工业大学工会文件
校工会发〔2021〕11 号

离休干部党委：

你单位提交的《关于将离退休工作处调整为机关工会小

组的申请》已收悉，根据《中国工会章程》等相关文件要求，

结合学校实际情况和工作需求，同意撤销离退休工作处工

会，按工会小组设置并入机关工会。

特此批复！

中国教育工会哈尔滨工业大学委员会

                                           2021 年 7 月 26 日

抄送：机关党委